
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                

    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Μυτιλήνη 30-9-2021 

Αριθμ. Πρωτ.: 6204 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

  

Ταχ.Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 
811 32 Μυτιλήνη 

 

Τηλέφωνο: : 22510-48170 ΑΠΟΦΑΣΗ 
Fax: : 22510-48251  
e-mail: 
Πληροφορίες: 

: 
: 

grapysde@dide.les.sch.gr 
Μαρία Δουκάκη 

 

 

ΘΕΜΑ:«Διαθέσεις εκπαιδευτικών στο 1ο Ε.Κ. Μυτιλήνης» 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

 ΄Εχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-85, τ.Α') «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 
Β/θμιαςΕκπ/σης» 

2. τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010, τ.Α') «Αναβάθμιση του ρόλου του 
Εκπαιδευτικού - Καθιέρωση Κανόνων Αξιολόγησης και Αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις» 

3. τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97 
4. την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που δημοσιεύθηκε στο 

ΦΕΚ 1340 Β/16-10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιαςΕκπ/σης» 

5. τις διατάξεις του Κεφαλαίου ΣΤ’ του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (ΦΕΚ Α/114) «κλάδοι και 
ειδικότητες εκπαιδευτικού προσωπικού πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης» 

6. το ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011, παρ.9. 
7. τις διατάξεις του Ν. 4823/2021, ΦΕΚ 136/3-8-2021 
8. το ΦΕΚ 2994 τ. Β’31-8-2017 
9. το υπ’ αριθμ. πρωτ. 198/Φ.11.1/21-09-2021 σχετικό έγγραφο του 1ου Εργαστηριακού Κέντρου 

Μυτιλήνης 
10. την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε στην πράξη 27/27-9-2021 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α)  Την ολική διάθεση των μόνιμων εκπαιδευτικών για το σχολικό έτος 2021-22, ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 Αναγνώστου Νίκος ΠΕ89.01 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 

2 Βαξεβάνης Παρασκευάς ΠΕ84 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 

3 Ηλιάδης Κωνσταντίνος ΠΕ83 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 

4 Κουρλιάφτου Φωτεινή ΠΕ87.09 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 

5 Μαντζουράνη Κάτια ΠΕ87.08 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 

6 Μυκονιάτης Ιωάννης ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΤΜΨ46ΜΤΛΗ-ΧΦΩ



2 
 

7 Παντέμης Γρηγόριος ΠΕ82 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 

8 Σαλάτα Αλεξάνδρα ΠΕ82 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 

9 Σαράντου Μαλάμω ΠΕ87.02 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 

10 Στεφάνου Ειρήνη ΠΕ87.03 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 

11 Χατζάκη Ελένη ΠΕ87.02 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 

12 Χατζηκανέλλης Γεώργιος ΠΕ82 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 

13 Χατζηλάμπρου Ιωάννης ΠΕ87.02 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 

 

Β)  Τη μερική διάθεση για συμπλήρωση ωραρίου των μονίμων εκπαιδευτικών για το σχολικό έτος 2021-
22 και για τις αναφερόμενες ώρες ανά εβδομάδα, ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΑΝΑ 
ΕΒΔΟΜΑΔΑ 

1 Αλτιπαρμάκης Ευστράτιος ΠΕ80 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 1 

2 Αμπατζής Παναγιώτης ΠΕ82 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 15 

3 Αναγνώστου Ειρήνη ΠΕ89.01 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 8 

4 Ανδρεάδου Ειρήνη ΠΕ87.02 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 14 

5 Ανδριάνης Γεώργιος ΠΕ86 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 6 

6 Αντωνέλλος Παναγιώτης ΠΕ83 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 5 

7 Αϊβαλιώτης Μιχαήλ ΠΕ83 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 8 

8 Γαβάνας Παναγιώτης ΠΕ82 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 8 

9 Γονιδέλλης Κωνσταντίνος ΠΕ82 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 3 

10 Γουλέρμα Κυριακή ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 6 

11 Δεληγιάννης Σταύρος ΠΕ84 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 12 

12 Δούμα Αικατερίνη ΠΕ88.01 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 2 

13 Ζένιου Μαρία ΠΕ80 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 10 

14 Ηλίας Νικόλαος ΠΕ82 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 12 

15 Κλειώτης Ευστράτιος ΠΕ83 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 16 

16 Κοντή Μαρία ΠΕ80 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 10 

17 Κορδογιάννης Γεώργιος ΠΕ84 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 11 

18 Κοτσώνης Ελευθέριος ΠΕ86 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 6 

19 Μεστούσης Στυλιανός ΠΕ90 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 1 

20 Μπέντου Ελένη ΠΕ88.01 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 8 

21 Μπαμπαλιούτα Ιωάννα ΠΕ87.02 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 10 

22 Μυγιάκη Αικατερίνη ΠΕ86 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 11 

23 Οικονόμου Μαρία ΠΕ87.08 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 8 

24 Παπά Βασιλική ΠΕ87.09 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 14 

25 Πατρέλλης Δούκας ΠΕ81 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 14 

26 Πατσόγλου Παναγιώτης ΠΕ87.08 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 14 

27 Πέτρου Ευστράτιος ΠΕ90 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 8 

28 Πρινίτης Μιχαήλ ΠΕ80 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 6 

29 Σαμαρά Βικτωρία ΠΕ87.02 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 14 

30 Σαπουνίδου Βασιλική ΠΕ88.02 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 9 

31 Σγουρίδου Ρωξάνη ΠΕ87.03 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 12 

32 Σιμινή Αγγελική ΠΕ81 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 8 

33 Σκαρλάτου Ειρήνη ΠΕ87.02 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 6 

34 Σταματέλος Κωνσταντίνος ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 11 

35 Σταματής Παναγιώτης ΠΕ81 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 14 

36 Τζαβλάκης Γεώργιος ΠΕ80 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 2 

37 Τριανταφύλλου Ανδρέας ΠΕ86 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 12 

38 Φρύσσας Παναγιώτης ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 4 

ΑΔΑ: 6ΤΜΨ46ΜΤΛΗ-ΧΦΩ



3 
 

39 Χατζηδαρέλλης Νικόλαος ΠΕ82 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 8 

 

Β)  Τη μερική διάθεση για συμπλήρωση ωραρίου των αναπληρωτών εκπαιδευτικών για το σχολικό έτος 

2021-22 και για τις αναφερόμενες ώρες ανά εβδομάδα, ως ακολούθως: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΑΝΑ 
ΕΒΔΟΜΑΔΑ 

1 Ζούρου Μαρία ΠΕ08 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 3 

2 Τζήκα Μαρία ΠΕ86 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης 7 

 

 

 Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

 

  ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΜΨ46ΜΤΛΗ-ΧΦΩ


		2021-09-30T14:32:51+0300
	Athens




